
証券コード：4658

平成27年６月24日

株　主　各　位
名 古 屋 市 名 東 区 照 が 丘 2 3 9 番 ２

代表取締役社長 橋 本 東 海 男

第52回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第52回定時株主総会において、下記のとお

り報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第52期（平成26年４月１日から平成27年３月31日まで）事業報
告、連結計算書類の内容並びに会計監査人及び監査役会の連結
計算書類監査結果報告の件
　本件は、上記の内容をご報告いたしました。

２．第52期（平成26年４月１日から平成27年３月31日まで）計算書
類の内容報告の件
　本件は、上記の内容をご報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、当期末の配当金につきまし
ては、１株につき15円と決定いたしました。
　なお、これにより、中間配当金10円を含めた年間配当金は、１
株につき25円となります。

第２号議案 定款一部変更の件
　本件は、原案どおり承認可決され、第１条（商号）の英文社名
をNippon Air Conditioning Services Co., Ltd.に変更するこ
と、及び「会社法の一部を改正する法律」（平成26年法律第90号）
により責任限定契約を締結できる会社役員の範囲が変更されたこ
とに伴い、定款第30条（取締役の責任免除）及び第40条（監査役
の責任免除）の一部を変更することに決定いたしました。

第３号議案 取締役６名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、橋本東海男、草野幸士、田
中洋二、中町博司、景山龍夫、森田尚男の各氏が選任され就任い
たしました。
　なお、景山龍夫氏及び森田尚男氏は、社外取締役であります。

決議通知



第４号議案 監査役３名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、渡邉資史、杉山文、寺澤
実の各氏が選任され就任いたしました。
　なお、寺澤実氏は、社外監査役であります。

第５号議案 役員賞与の支給の件
　本件は、原案どおり承認可決され、役員の賞与は、当期末時点
の取締役６名（うち社外取締役２名）に対し、当期の業績等を勘
案して役員賞与総額2,000万円（取締役分1,770万円、社外取締役
分230万円）を支給することとなりました。

取締役及び監査役について

　平成27年６月24日付の当社の取締役及び監査役は、次のとおりであります。

【取締役】

代表取締役社長 橋　本　東海男

取 締 役 草　野　幸　士 執行役員総務部長

取 締 役 田　中　洋　二 執行役員経理部長

取 締 役 中　町　博　司

取 締 役 景　山　龍　夫

取 締 役 森　田　尚　男

（注）景山龍夫氏及び森田尚男氏は、社外取締役であります。

【監査役】

常 勤 監 査 役 渡　邉　資　史

監 査 役 杉　山　文　

監 査 役 佐　伯　典　久

監 査 役 寺　澤　　　実

（注）佐伯典久氏及び寺澤実氏は、社外監査役であります。

第52期期末配当金のお支払いについて

　第52期期末配当金は、１株につき15円と決定いたしましたので、同封の「第52

期期末配当金領収証」により同領収証裏面記載の方法にてお受け取りください。

　また、口座振込をご指定の方には、同封の「第52期期末配当金計算書」及び「配

当金振込先ご確認のご案内」を同封いたしましたのでご確認ください。

以　上

決議通知


